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Kultur- och teknikförvaltningen
Handläggare Datum Diarienummer
Jan Eriksson 2020-02-25 KTN/2020:65

Postadress Besöksadress Telefon
861 82 Timrå Plåtslagarvägen 17 060-163165

Kultur- och tekniknämnden

Förstudie av nya förskolor i Bergeforsen, Böle/Tallnäs samt 
Vivsta/Timrådalen

Förslag till beslut
Kultur- och tekniknämnden beslutar föreslå kommunstyrelsen besluta:

1. Tilldela kultur- och tekniknämnden 600 tkr av kommunstyrelsens oförutsedda till förstudie 
av nya förskolor i Bergeforsen, Böle/Tallnäs samt Vivsta/Timrådalen.

2. Ge kultur- och tekniknämnden i uppdrag att påbörja arbetet.

Ärendet
Enligt inriktningsbeslut i kommunfullmäktige 2020-02-24 har nämnderna fått i uppdrag att planera 
lokalförsörjningen och lokal- samt fastighetsanvändningen utifrån inriktning och principer i 
lokalresursplanen. 

Lokalresursplanen pekar på ett ökat behov av förskoleplatser i Sörberge/Fagervik samt i Bergeforsen 
och Söråker. Förskoleprojektet i Söråker är redan beslutat som investeringsprojekt. Förvaltningen 
anser att Centrum bör ingå i denna förstudie eftersom idag består denna struktur av flera mindre 
enheter som kanske går att lösa på annat sätt. 

Förvaltningens förslag är att göra en förstudie för nya förskolor i Bergeforsen, Böle/Tallnäs samt 
Vivsta/Timrådalen utan inbördes rangordning, enligt lokalresursplanen. Denna förstudie kan då ligga 
till grund för fortsatta inriktningsbeslut och beslut om nya investeringar. Om nya förskolor byggs 
skulle det innebära att underhållsskulden minskar kraftigt.

Förvaltningen föreslår nämnden besluta föreslå kommunstyrelsen tilldela kultur- och tekniknämnden 
600 tkr av kommunstyrelsens oförutsedda till förstudie av nya förskolor i Bergeforsen, Böle/Tallnäs 
samt Vivsta/Timrådalen.

Ärendets tidigare behandling
Under 2019 beställdes en extern lokalresursplan som ligger till grund för beslutet i KF 2020-02-24. 
Tanken är att arbeta med strategiskt och långsiktigt med dessa beslut eftersom det är flera års ledtid 
från beslut till ny lokal som går att använda av verksamheten. 

Beslutsunderlag
Protokollsutdrag KF 2020-02-24 § 11?
Lokalresursplan
Vision 2025
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